
                        令和７年４月８日  

保護者の皆様 

                        燕市立吉田南小学校  

校長 本間  哉  

 

家庭から学校への欠席・遅刻・早退連絡について 

 

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より当校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

先日メールで配信させていただいたとおり、今年度も家庭から学校への欠席・

遅刻・早退連絡は、Google form による入力で行っていただきます。年度の切り

替えに伴い、URL が変更となりました。下記 QR コードからご利用ください。  

なお、担任等への連絡が必要な場合は、連絡帳または学校までご連絡ください。

ご協力をよろしくお願いいたします。  

 

【令和７年度用 QR コード】  

 

 

 

 

 

 

 

担当：燕市立吉田南小学校  

教頭 松井 陽一  

電話：0256－93－2375 


